εξοπλισμού, με σφραγισμένες προσφορές και με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από 

οικονομική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής, με τίτλο «Προμήθεια και 

εγκατάσταση απινιδωτών σε σχολικές μονάδες της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Δημόσιας 

Εκπαίδευσης», προϋπολογισμού συνολικής δαπάνης επτά εκατομμυρίων τετρακοσίων πενήντα 

χιλιάδων οκτακοσίων πενήντα ευρώ (7.450.850,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ (6% και 24 %) 

(προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 6.940.376,07€ και ΦΠΑ: (6% και 24%) 510.473,93€). 

Η παρούσα σύμβαση διαιρείται σε δύο (2)  Τμήματα (LOT) ως ακολούθως: 

ΤΜΗΜΑ 1: Προμήθεια και Εγκατάσταση 3.249 απινιδωτών σε σχολικές μονάδες α/θμιας και β/θμιας